
Dz-07.0021.1.26.2022  

Protokół nr 137/2022 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 27 września 2022 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, przewodniczący otworzył 

posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 września 2022 r. 

2. Podjęcie uchwał  na podstawie upoważnień udzielonych przez Radę Dzielnicy VII. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję Rady Dzielnicy VII zaplanowaną na 

25 października 2022 r. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

Ad 1. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 136. posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec odbytego w dniu 20 września 2022 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co 

jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował podjęcie uchwał na podstawie upoważnień 

udzielonych Zarządowi przez Radę Dzielnicy, po czym zreferował dwa projekty. 

Pierwszy projekt dotyczył uchwały w sprawie opinii do wniosku w ramach inicjatywy lokalnej. 

O wydanie opinii do wniosku zwrócił się do Rady Dzielnicy Kolejowy Klub Wodny 1929, 

który zgłosił zadanie publiczne w ramach inicjatywy lokalnej, pn. „Cykliczne 

Międzypokoleniowe Spotkania Integracyjne KKW 1929”.  

W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Jakubowski, Witold Górny i Andrzej Hawranek. 

Uchwała w sprawie opinii do wniosku w ramach inicjatywy lokalnej została podjęta 

jednomyślnie – 5 głosami za (Uchwała nr 141/2022). 

Następnie przewodniczący Szczęsny Filipiak zreferował projekt uchwały w sprawie 

delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji uchwała została poddana pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 

5 Statutu Dzielnicy została podjęta jednomyślnie – 5 głosami za (Uchwała nr 142/2022). 

Ad 3. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie druku gazetek dzielnicowych w 2023 r. 

– zdecydowano, że specyfikacja przedmiotu druku pozostanie niezmieniona, tj. sześć 

numerów rocznie w tym jeden z kalendarzem, w nakładzie 5 000 egzemplarzy, 



w standardzie, jak w roku bieżącym; stosowna informacja zostanie przesłana do Biura ds. 

Dzielnic Miasta Krakowa, 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu w sprawie zgłaszania zapotrzebowania na zakupy 

materiałów biurowych, artykułów spożywczych i usług realizowanych na potrzeby 

funkcjonowania siedzib dzielnic – zapoznano się, 

 odpowiedź Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK na uchwałę nr XLV/445/2022 

Rady Dzielnicy VII w sprawie zmiany zasad parkowania na ogólnodostępnej zatoce 

postojowej przed budynkiem Przychodni Zdrowia przy ul. Kamedulskiej 70 – zapoznano 

się; pismo zostało przekazane do Komisji Infrastruktury, 

 pismo jednostki miejskiej Klimat-Energia-Gospodarka Wodna, stanowiące odpowiedź na 

wystąpienie Stowarzyszenia Kraków dla Mieszkańców, dotyczące działań w zakresie 

odwodnienia inwestycji przy ul. Podłużnej w Krakowie – przyjęto do wiadomości; pismo 

zostało przekazane do Komisji Infrastruktury,  

 prośby Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK o wsparcie promocyjne głosowania 

w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego w dniach 30 września – 14 października 

2022 r. – przyjęto do wiadomości; działania promocyjne zostaną podjęte, 

 pismo Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa p. Jerzego Muzyka w sprawie warsztatu 

partycypacyjnego dla przedstawicieli Dzielnic, w ramach aktualizacji „Strategii Rozwoju 

Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030” – w wyznaczonym terminie zostaną wskazani 

przedstawiciele Dzielnicy VII, którzy wezmą udział w warsztacie,  

 petycja mieszkańców w sprawie budowy chodnika przy ul. Księcia Józefa na odcinku od 

restauracji Srebrna Góra do Zakładu Uzdatniania Wody Bielany – zapoznano się; petycja 

zostanie przesłana do rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Krakowa, 

 pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie prac przy ul. Oszustowskiego - zapoznano 

się; przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie w tej sprawie projektu 

uchwały na najbliższą sesję Rady Dzielnicy, z czym zgodzili się pozostali członkowie 

Zarządu obecni na posiedzeniu, 

 odpowiedź Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK na pismo w sprawie inwestycji 

prowadzonej przy ul. Jesionowej 16 – zapoznano się, 

 odpowiedź Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie w sprawie 

inwestycji prowadzonej przy ul. Jesionowej 16 – zapoznano się, 

 pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie oświetlenia przy ul. Benedyktowicza 

(zadania ustalone w uchwale nr XLIV/432/2022 z 12.07.2022 Rady Dzielnicy VII 

z 12.07.20222) – zapoznano się, Witold Górny zobowiązał się przygotować odpowiedź do 

ZDMK, 

 powrócono do skargi mieszkanki na działanie radnego dzielnicy; po otrzymaniu wyjaśnień 

od radnego przewodniczący Szczęsny Filipiak przygotuje odpowiedź, 

 pismo mieszkanki w sprawie propozycji umożliwienia przejazdu samochodów osobowych 

trasą alternatywną (ul. Poręba - teren niedziałającego obiektu sportowego - ul. Pod 

Sikornikiem) na czas V etapu przebudowy ul. Królowej Jadwigi – przewodniczący Rady 

poinformował, że ww. pismo zostało przesłane do Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Zarządu 

Transportu Publicznego, 



 pismo mieszkanki w sprawie transportu dzieci do szkoły podczas V etapu przebudowy 

ul. Królowej Jadwigi - przewodniczący Rady poinformował, że ww. pismo zostało przesłane 

do Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Zarządu Transportu Publicznego, 

 pismo Wodociągów Miasta Krakowa S. A dotyczące pytania mieszkańca zadanego podczas 

spotkania w sprawie przebudowy ul. Królowej Jadwigi w dniu 1.09.2022 – zapoznano się, 

 odpowiedź Zarządu Transportu Publicznego na pismo w sprawie montażu automatu KKM 

na przystanku w Przegorzałach – zapoznano się. 

Ad.4.  

Przewodniczący Szczęsny Filipiak, nawiązując do pisma ZDMK w sprawie poszerzenia 

ul. Oszustowskiego, zaproponował przygotowanie przez Zarząd na najbliższą sesję Rady 

Dzielnicy w dniu 25 października 2022 r. projektów uchwał w tej sprawie, dotyczących 

wprowadzenia do „budżetu” Dzielnicy na 2023 r. oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zadania pn. „ul. Oszustowskiego – poszerzenie ulicy na odcinku od wjazdu do szkoły/muzeum 

w kierunku północnym do granicy działki nr 198 obr. K-20 wraz przesunięciem lampy 

oświetlenia ulicznego (WPF: 2023 – rozpoczęcie dokumentacji projektowej – 0 zł, 2024 – 

opracowanie dokumentacji projektowej, realizacja zadania – 120 000 zł)”. 

W dyskusji głos zabrali Magdalena Mardyła i Witold Górny. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2023 został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk 

nr 468). 

Projekt uchwały wniosku dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji 

w latach 2023-2024 został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 469). 

Ad.5.  

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec o godzinie 16.35 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                               Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                      

                                                               Szczęsny Filipiak 
 

 


